MUNICÍPIO DE AJURICABA
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS
Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

RETIFICAÇÃO AO EDITAL N.º 075/2019

LEILÃO DE BENS INSERVÍVEIS DO MUNICÍPIO DE AJURICABA/RS

 MUNICÍPIO DE AJURICABA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito

no CNPJ n.º 876132530001-19 torna público para conhecimento dos interessados, a

retificação do Edital n.º 75/2020 referente ao Leilão de Bens Inservíveis do Município de

Ajuricaba/RS, devido as seguintes alterações:

1- DA RETIFICAÇÃO

1.1. Em razão do presente instrumento, fica excluído da relação de bens a serem alienados o

item 02 - MOTONIVELADORA KOMATSU, 1995, MODELO 10G.623 A-108, 6

CILINDROS, 166 HP, MOTOR CUMINS Nº 30426148 (DESMONTADO).

2 – DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

2.1. Ficam ratificadas todos os demais termos e condições do edital ora ratificado, ficando

este instrumento, fazendo parte integrante e complementar daquele, a fim de que juntos

produzam um só efeito.

Ajuricaba, 08 de setembro de 2020

IVAN CHAGAS

Prefeito

Assessoria Jurídica, em: ___/____/______

______________________________________

 PAULO DE TARSO SILVEIRA CORRÊA

  Assessor Jurídico OAB/RS 40.756

Registre-se e Publique-se.

http://www.ajuricaba.rs.gov.br/